Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade porušenia záväzkov vyplývajúcich z článku 4 zmluvy, a to 
porušenie záväzku mlčanlivosti a porušenia záväzku nakladania s Dôvernými informáciami, je 
zmluvná strana, ktorá tieto svoje záväzky poruší, povinná zaplatiť druhej zmluvnej strane zmluvnú 
pokutu vo výške 285,00 EUR (slovom dvestoosemdesiatpäť EUR). Zmluvná pokuta je splatná do 15 
dní od doručenia výzvy na jej zaplatenie. Nárok na náhradu vzniknutej škody týmto ustanovením nie 
je dotknutý.  

Článok 5 
Reklama čné podmienky a sankcie 

1. Zmluvné strany zodpovedajú za uverejnenie reklamy podľa dodaných podkladov a podľa podmienok